Выписка из ПРОТОКОЛА № 112
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      04 декабря 2012 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Горбунов Сергей Николаевич

3. Коковин Евгений Валентинович

4. Микитюк Василий Григорович

5. Фетисов Владимир Леонидович

6. Шаипов Лема Рамазанович
Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:
По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Примечание
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Ремонт и стройка»
	ИНН 6229032243

	2
	ООО Производственно-коммерческая фирма «ЮГ»
	ИНН 3017015931

	3
	ООО «Сантехпрофи»
	ИНН 6234035120

	4
	ОАО «Тяжпрессмаш»
	ИНН 6229009163

	5
	ООО «ПромСпецСтрой»
	ИНН 6228051532

	6
	ООО «Стройрегион»
	ИНН 6211005538

	7
	ООО «Электросантехмонтаж»
	ИНН 6219005850

	8
	ООО «Строй-Партнер»
	ИНН 6219006212

	9
	ООО «СПЕЦСТАЛЬМОНТАЖ-62»

	ИНН 6231059130

	10
	ОАО «Рязанская межхозяйственная передвижная механизированная колонна №4»
	ИНН 6215001982

	11
	ООО «Коркис-Электро»
	ИНН 6231041301

	12
	ООО «Стройфорум»
	ИНН 6231053346

	13
	ООО «СтройТехМонтаж»
	ИНН 6230056369

	14
	ООО «СтройМастер»
	ИНН 6229065697

Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         6        против          -
Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE